
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменений  в  решение  Собрания
депутатов  Константиновского  района  Ростовской
области  от  25.04.2012г.  № 151  «Об  оплате  труда
работников,  занимающих  должности,  не
отнесенные к должностям муниципальной службы,
муниципальным  должностям  и  обслуживающего
персонала»

Принято
Собранием депутатов 17.05.2023 г.

В соответствии со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом муниципального образования «Константиновский район», 

Собрание депутатов
 Константиновского района 

решило:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Константиновского
района от 25.04.2012г. № 151 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не
отнесенные  к  должностям  муниципальной  службы,  муниципальным  должностям  и
обслуживающего персонала» (далее - решение) следующие изменения: 
        1.1 Абзац 1 подпункта 1.2 пункта 1 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«1.2 работникам из числа обслуживающего персонала  – до 220 процентов ставки
заработной платы.».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2023 года.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов – 
глава Константиновского района               В.О.Голиков 

г. Константиновск
17.05.2023 г.
№ 87


	1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Константиновского района от 25.04.2012г. № 151 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, муниципальным должностям и обслуживающего персонала» (далее - решение) следующие изменения:
	г. Константиновск
	17.05.2023 г.
	№ 87

